La omisión del formulario (PROPUESTA ECONOMICA) genera que la propuesta sea RECHAZADA.  

Cuando en el formulario (PROPUESTA ECONOMICA) el proponente omita ofertar uno o más ítems se 
evaluarán la propuesta como RECHADAZA.  

5.2. PRECIOS DEL CONTRATO 

El valor del presente contrato es por la suma de TRESCIENTOS QUINCE MILLONES SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS M/CTE ($315.656.425,00) (Incluido 
tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo 
con la clase de contrato).    

5.3. CONDICIONES  

El futuro contratista deberá a Todos los empleados, trabajadores y/o asociados deberán afiliarse a un

[...]

N°0607-1 del 07 de JUNIO del 2025, y Certificado de Disponibilidad Presupuestal FINVERPAZ: 

N°2500042 del 22 de JULIO del 2025 expedido por la Directora de la Oficina Financiera y Contable de 

FINVERPAZ. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El monto del presupuesto oficial se fijó en la cantidad de: TRESCIENTOS 
QUINCE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO 
PESOS M/CTE ($315.656.425,00) Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos 
los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato) conforme a lo siguiente: 

PRESUPUESTO GENERAL         
COSTOS DIRECTOS DE PERSONAL  

PROFESIONAL SUELDO DEDICACIÓN